РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «30» июля 2010г. № 154

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».

          Рассмотрев ходатайство отделения Звениговского района Управления Федерального казначейства по республике Марий Эл о награждении Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
постановляет:
          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за добросовестный труд и за огромный вклад в работу органов казначейства при кассовом обслуживании бюджета МО, в связи с 15-летием образования Отделения по Звениговскому району Управления Федерального казначейства по Республике Марий Эл

Зяблицких Ольгу Викторовну – казначея

Сергееву Софию Владимировну – старшего казначея

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                                И.Г. Столбов
исп. Степанова Е.В.

тел.  7-15-61